
УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ  

АДМИНИСТРАЦИИ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА 

          МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«МАЛОАТЛЫМСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

ПРИКАЗ 

« 26 » ноября 20 018 г  № 335    -од 

с.Малый -Атлым 

 

«Об утверждении порядка проведения внедрения  

образовательной онлайн платформы «Открытая школа 2035» 
 

В целях организации и проведения внедрения онлайн платформы «Открытая школа 

2035»,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Создать условия в МКОУ «Малоатлымская СОШ» для внедрения образовательной 

онлайн платформы «Открытая школа 2035» в период с «01» января 2019 года по 

«31» декабря  2019 года (срок проведения внедрения – 1 год). 

2. Назначить Греку Светлану Викторовну - заместителя директора по УВР, учителя 

начальных классов руководителем проведения внедрения. 

3. Утвердить список учителей-участников внедрения (Приложение 1). 

4.   Греку Светлане Викторовне - руководителю проекта внедрения: 

 проконтролировать своевременную организацию доступа к ресурсу учителям-

участникам внедрения, осуществлять консультационную поддержку; 

 осуществлять информационное взаимодействие со специалистами ООО «Открытая 

школа» по вопросам внедрения  платформы, в том числе по техническому и 

методическому сопровождению; 

 разрабатывать совместно со специалистами «Открытой школы 2035» план внедрения 

(по согласованию); 

 обеспечивать реализацию мероприятий согласно утвержденному плану (по 

согласованию). 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы:                      О.В.Афанасьева 

 

 

 

 

 

Исполнитель:  

Администратор 

Фофанова Светлана Викторовна 

 

Рассылка 

дело – 1 экз 

учебная часть-1 экз 

 

 

 

 

 



 

 

Приложение к приказу №335-од 

от «26» ноября 2018 года 

 

Регион Ханты-Мансийский автономный округ-Югра 

Населенный пункт: с.Малый Атлым 

Образовательная организация: МКОУ «Малоатлымская СОШ» 

ФИО ответственного лица: Греку Светлана Викторовна 

Контактные данные ответственного лица:  

Email: sveta-greku@mail.ru 

Телефон для оперативной связи: 8/34678/22485, 89003876234 

 

Список учителей-предметников, участников пилотного внедрения 

 

№ Фамилия Имя Отчество Email, 

который 

используе

тся при 

регистрац

ии на 

сайте 

Открытой 

Школы 

2035 

Телефон Учебные 

предметы 

Классы, в 

которых 

работает 

учитель 

1 Греку  Светлана Викторовна Sveta-

greku@mai

l.ru  

89505334384 Начальные 

классы 

1-4 

2 Киш  Лариса Николаевна lara-

kish@mail.

ru  

89003924763 Начальные 

классы 

1-4 

3 Павленко Светлана Анатольевна svetapavlen

kosa@mail.

ru  

89088805267 Начальные 

классы 

1-4 

4 Беляева Вера Николаевна belyaevavn

@mail.ru  

89505383606 Русский язык, 

литература 

5-11 

5 Груненкова Наталья  Владимировна grunenkova

n@mail.ru  

89505349830 Русский язык, 

литература 

5-11 

6 Барсуков Сергей Владимирович matlam-

1978@mail

.ru  

89024993776 Физика, 

химия, 

информатика 

5-11 

7 Тутынин  Александр Сергеевич tutininas@

mail.ru  

89044783826 Биология, 

технология, 

ОБЖ 

5-11 

8 Тутынина Дания  Магфуровна tutininadm

@inbox.ru  

89003890423 Математика, 

алгебра, 

геометрия 

5-11 

10 Галитбарова Ирина Михайловна galitbarova

69@mail.ru  

89044598409 История, 

обществознан

ие 

5-11 

11 Кослопаева Валентина Михайловна koslopaeva

@mail.ru  

89088970603 География 5-11 

12 Гончаров Андрей Александрович 2002.1982

@mail.ru  

89505310249 Физкультура 5-11 

13 Шибакова Наталья Викторовна natasha120

190@mail.r

u  

89923511223 Технология,  

ИЗО 

5-11 

14 Паршина Светлана Александровна parshina-

svetlana@

mail.ru   

89088917823 Английский 

язык 

5-11 

15 Синцова Анастасия  Михайловна ozyrkam@

mail.ru  

89505046383 Начальные 

классы 

1-4 

16 Антонова Ольга Васильевна max.20_62 89505101260 Математика, 5-9 

mailto:Sveta-greku@mail.ru
mailto:Sveta-greku@mail.ru
mailto:Sveta-greku@mail.ru
mailto:lara-kish@mail.ru
mailto:lara-kish@mail.ru
mailto:lara-kish@mail.ru
mailto:svetapavlenkosa@mail.ru
mailto:svetapavlenkosa@mail.ru
mailto:svetapavlenkosa@mail.ru
mailto:belyaevavn@mail.ru
mailto:belyaevavn@mail.ru
mailto:grunenkovan@mail.ru
mailto:grunenkovan@mail.ru
mailto:matlam-1978@mail.ru
mailto:matlam-1978@mail.ru
mailto:matlam-1978@mail.ru
mailto:tutininas@mail.ru
mailto:tutininas@mail.ru
mailto:tutininadm@inbox.ru
mailto:tutininadm@inbox.ru
mailto:galitbarova69@mail.ru
mailto:galitbarova69@mail.ru
mailto:koslopaeva@mail.ru
mailto:koslopaeva@mail.ru
mailto:2002.1982@mail.ru
mailto:2002.1982@mail.ru
mailto:natasha120190@mail.ru
mailto:natasha120190@mail.ru
mailto:natasha120190@mail.ru
mailto:parshina-svetlana@mail.ru
mailto:parshina-svetlana@mail.ru
mailto:parshina-svetlana@mail.ru
mailto:ozyrkam@mail.ru
mailto:ozyrkam@mail.ru
mailto:max.20_62@mail.ru
Userr
Highlight



@mail.ru  алгебра, 

геометрия, 

физика 

17 Уженцева Ольга Васильевна batareika61

@mail.ru  

89003883451 Русский язык, 

литература 

5-9 

18 Масина Анжелика Гасановна masinaag@

mail.ru  

89044595836 Русский язык, 

литература 

5-9 

19 Доронин  Михаил Владимирович Zar_school

@mail.ru 

89003906449 История,  

обществознан

ие 

5-9 

20 Рыжих Андрей Васильевна andrej805

@mail.ru 

 

89088828664 Химия, 

биология 

5-9 

21 Иваненко  Екатерина Александровна k54_54@m

ail.ru 

89505311494 Начальные 

классы 

1-4 

22 Шмелѐва  Светлана Юрьевна svetlana131

268@mail.r

u 

89505349180 Начальные 

классы 

1-4 

23         Бакшеев Леонид Владимирович leonid.baks

heev@mail.

ru 

89024903691 Физкультура, 

ОБЖ 

1-9 

24 Сапунова Ирина Ивановна Irosh46@y

andex.ru 

89024903706 Английский 

язык 

2-9 

 

 

Всего: ___24___ человека 
 

 

 

 

mailto:batareika61@mail.ru
mailto:batareika61@mail.ru
mailto:masinaag@mail.ru
mailto:masinaag@mail.ru
mailto:Zar_school@mail.ru
mailto:Zar_school@mail.ru
mailto:andrej805@mail.ru
mailto:andrej805@mail.ru
mailto:k54_54@mail.ru
mailto:k54_54@mail.ru
mailto:svetlana131268@mail.ru
mailto:svetlana131268@mail.ru
mailto:svetlana131268@mail.ru
mailto:leonid.baksheev@mail.ru
mailto:leonid.baksheev@mail.ru
mailto:leonid.baksheev@mail.ru
mailto:Irosh46@yandex.ru
mailto:Irosh46@yandex.ru

